ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2021 года № 1297

	О внесении изменений                             в постановление администрации Карталинского муниципального района от 30.03.2021 года № 334

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.03.2021 года № 334                      «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2021-2023 годы»» (с изменениями от 04.06.2021 года № 583,                               от 09.06.2021 года № 599, от 06.08.2021года № 759, от 31.08.2021 года                   № 848, от 07.10.2021 года № 965, от 03.12.2021 года № 1176,                                    от 17.12.2021 года  № 1231, от 17.12.2021 года № 1233, от 17.12.2021 года             № 1240), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
в приложении 11 к указанной Программе (подпрограмма «Культура»):
в паспорте указанной подпрограммы строку «Объемы   и    источники    финансирования подпрограммы»читать в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования подпрограммы

	Общий объем финансирования составляет на                               2021-2023 годы 61 910,30 тыс.рублей. Источником финансирования являются иные межбюджетные трансферты из бюджета  Карталинского городского поселения в бюджет района.

	Всего:
	Всего:
	2021г.
	2022г.
	2023г.

	в том числе за счет бюджета
Карталинского
городского поселения
	61 910,30
	20 688,90
	20 610,70
	20 610,70

	61 910,30
	20 688,90
	20 610,70
	20 610,70»

пункт 14 главы Vизложить в следующей редакции:
«14. Всего на реализацию подпрограммы потребуется:
	«Объемы и источники финансирования подпрограммы

	Общий объем финансирования составляет на                                   2021-2023 годы 61 910,30 тыс.рублей. Источником финансирования являются иные межбюджетные трансферты из бюджета  Карталинского городского поселения в бюджет района.

	Всего:
	Всего:
	2021г.
	2022г.
	2023г.

	в том числе за счет бюджета
Карталинского
городского поселения
	61 910,30
	20 688,90
	20 610,70
	20 610,70

	61 910,30
	20 688,90
	20 610,70
	20 610,70»

приложение 2 к указанной подпрограмме изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Максимовскую Н.А.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
4

муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин
[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к подпрограмме «Культура»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 30.12.2021 года № 1297)

Перечень  мероприятий подпрограммы «Культура»

	№
п/п
	Ответственный
исполнитель (соисполнитель)
	Наименование мероприятия
	Единица
измерения
	Значения результатов
мероприятия подпрограммы (процент)
	Объемы финансирования мероприятий
подпрограммы, (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	 УДКС – исполнитель

	Культура
	-
	Год
реализации
	Значение
результата
	Год реализации
	ФБ*
	ОБ*
	БКГП*
	ВБ*
	Всего

	2021г.
	100
	2021г.
	-
	-
	16 332,00
	-
	16 322,00

	2022г.
	100
	2022г.
	-
	-
	18998,30
	-
	18998,30

	2023г.
	100
	2023г.
	-
	-
	18998,30
	-
	18998,30

	МБУ  ДК «40 лет Октября»
(соисполнитель)

	-
	2021г.
	100
	2021г.
	-
	-
	9588,30
	-
	9588,30

	2022г.
	100
	2022г.
	-
	-
	9588,30
	-
	9558,30

	2023г.
	100
	2023г.
	-
	-
	9588,30
	-
	9558,30

	МКУ «Дом культуры «Радуга»
(соисполнитель)

	-
	2021г.
	100
	2021г.
	-
	-
	6 743,70
	-
	6 743,70

	2022г.
	100
	2022г.
	-
	-
	6900,70
	-
	6900,70

	2023г.
	100
	2023г.
	-
	-
	6900,70
	-
	6900,70

	Городская библиотека № 2,
Городская библиотека № 3 (соисполнители)

	-
	2021г.
	100
	2021г.
	-
	-
	2666,30
	-
	2666,30

	2022г.
	100
	2022г.
	-
	-
	2509,30
	-
	2590,30

	2023г.
	100
	2023г.
	-
	-
	2509,30
	-
	2509,30

	2.

	УДКС – исполнитель

	Содержание работников
	-

	2021г.
	100
	2021г.
	-
	-
	1490,60
	-
	1490,60

	2022г.
	100
	2022г.
	-
	-
	1412,40
	-
	1412,40

	2023г.
	100
	2023г.
	-
	-
	1412,40
	-
	1412,40

	3.

	УДКС – исполнитель

	Развитие культуры

	-

	2021г.
	100
	2021г.
	-
	-
	200,00
	-
	200,00

	2022г.
	100
	2022г.
	-
	-
	200,00
	-
	200,00

	2023г.
	100
	2023г.
	-
	-
	200,00
	-
	200,00

	Итого:

	2021г.

	2021г.
	-
	-
	20 688,90
	-
	20 688,90

	2022г.

	2022г.
	-
	-
	20610,70
	-
	20610,70

	2023г.

	2023г.
	-
	-
	20610,70
	-
	20610,70

*ФБ – средства Федерального бюджета финансирования
*ОБ – средства Областного бюджета финансирования
*БКГП – средства Карталинского городского поселения финансирования
*ВБ- внебюджетные средства финансирования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2021 года № 1297

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 30.03.2021 года № 334

Администрация Карталинского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий по

решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на

2021

-

2023 годы», утвержденную постановлением администрации

Карталинского муниципально

го района от 30.03.2021 года № 334

«Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по

решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на

2021

-

2023 годы»

»

(с изменениями от 04.06.2021

года

№ 583

,

от 09.06.2021

года

№

599, от 06.08.2021г

ода

№

759

, от 31.08.2021 года

№

848, от 07.10.2021

года

№ 965

, от 03.12.2021 года № 1176,

от 17.12.2021 года

№ 1231, от 17.12.2021 года

№ 1233, от 17.12.2021 года

№ 1240

)

,

(далее именуется

–

Программа) следующие изменения:

в приложении 11

к указанной Программе

(подпр

ограмма «Культура

»):

в паспорте указанной

подпрограммы

строку «Объемы   и    источники

финансирования подпрограммы»читать в

следующей

редакции:

«Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем финансирования составляет на

2021

-

2023

годы

61

910,30

тыс.рублей. Источни

ком

финансирования являются иные межбюджетные

трансферты из бюджета  Карталинского городского

поселения в бюджет района.

Всего:

Всего:

2021г.

2022г.

2023г.

в том числе за счет

бюджета

Карталинского

городского поселения

61

910,30

20

688,90

20

610,70

20

610,70

61

910,30

20

688,90

20

610,70

20

610,70

»

пункт 14

главы

V

изложить в следующей

редакции:

«1

4

.

Всего на реализацию подпрограммы потребуется:

«Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем финансирования составл

яет на

2021

-

202

3

годы

61

910,30

тыс.рублей. Источником

финансирования являются иные межбюджетные

трансферты из бюджета  Карталинского городского

поселения в бюджет района.

Всего:

Всего:

2021г.

2022г.

2023г.

в том числе за счет

61

910,30

20

688,90

20

610,70

20

610,70